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3 grudnia 2014 r. zawarto długoterminowe porozumienie o współpracy naukowo-badawczej między Regionalną
Dyrekcją Ochrony Środowiska w Lublinie a Wydziałem Inżynierii Środowiska Politechniki Lubelskiej.
Porozumienie podpisali: Beata Sielewicz – Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska i Janusz Ozonek – dziekan
Wydziału Inżynierii Środowiska.

Celem współpracy jest stworzenie jak najlepszych warunków kształcenia zarówno studentów i doktorantów jak
również kadry naukowej Politechniki Lubelskiej. Za istotne strony uznały przygotowanie wykwalifikowanej kadry
przy wykorzystaniu potencjału uczelni.

Współpraca dydaktyczna polegać będzie na:

oferowaniu studentom praktyk zawodowych i staży a także możliwości zatrudnienia,
umożliwieniu nauczycielom akademickim odbywania staży zawodowych w Regionalnej Dyrekcji
Ochrony Środowiska w Lublinie,
uczestnictwu Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie w targach pracy organizowanych
przez uczelnię,
wspólnym ustalaniu tematów prac inżynierskich, magisterskich i doktorskich oraz udostępnianiu przez
Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Lublinie materiałów do ich napisania,
przedstawianiu przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Lublinie wniosków dotyczących
programów nauczania na wybranych kierunkach kształcenia i poszczególnych specjalnościach
prowadzonych przez Politechnikę Lubelską,
wspieraniu przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Lublinie przedsięwzięć Politechniki
Lubelskiej dotyczących kształcenia m.in. organizowanie konkursów na najlepsze prace dyplomowe,
doktorskie, habilitacyjne, studiów podyplomowych.

W ramach współpracy naukowej prowadzone będą badania i prace rozwojowe, znajdujące bezpośrednie zastosowanie w gospodarce. Posłużą temu wspólnie opracowane projekty
badawcze. Regionalna Dyrekcja i Politechnika Lubelska zaplanowały tworzenie konsorcjów naukowo-przemysłowych, w nawiązaniu do ustawy o finansowaniu nauki z 30 kwietnia 2010 r.
Strony zobowiązały się także do realizacji inwestycji służących badaniom naukowym i pracom rozwojowym oraz upowszechniania i popularyzacji osiągnięć naukowo-technicznych.
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